



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Tytuł operacji: **Sprzedaż, dostawa i montaż 31 lamp ulicznych solarnych w ramach realizacji operacji pn.: „Dostawa i montaż 31 ulicznych lamp solarnych na terenie miejscowości wiejskich w Gminie Płoty”**

GMINA PŁOTY
Plac Konstytucji 3 Maja 1
72-310 Płoty

Płoty, dnia 19.02.2015 r.

ZP.271.2.01.2015.IM

Wyjaśnienie nr 1 treści SIWZ

poz. 907 ze zm.) Zamawiający - Gmina Płoty - udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Sprzedaż, dostawa i montaż 31 lamp ulicznych solarnych w ramach realizacji operacji pn.: „Dostawa i montaż 31 ulicznych lamp solarnych na terenie miejscowości wiejskich w Gminie Płoty”**

Pytanie nr 1:

W związku z w/w przetargiem proszę o wyjaśnienie, czy dostawa i montaż 31 lamp solarnych musi zostać wykonana do 20.03.2015 r. Termin składania ofert został określony na 25.02.2015 r., termin związania ofertą wynosi 30 dni, co daje nam termin 27.03.2015 r. Zatem termin związania ofertą wypada po dacie, jak została podana za termin wykonania zadania. Prosimy o wyjaśnienie tej kwestii oraz przesunięcie realizacji wykonania zadania.

Odpowiedź:

Termin związania ofertą upływa w dniu 26.03.2015 r., bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Co do zasady w terminie związania ofertą Zamawiający dokonuje wyboru oferty najkorzystniejszej i żąda podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego z wybranym wykonawcą na warunkach określonych w złożonej ofercie i zgodnie z zaakceptowaną treścią zawieranej umowy stanowiącej integralną część SIWZ.

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu na realizację zadania. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że termin związania ofertą nie jest równoznaczny z terminem wykonania zadania.

Pytanie nr 2:

Czy Wykonawca ma zapewnić geodezyjne wyznaczenie miejsc posadowienia w terenie (palikowanie)?



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Tytuł operacji: ***Sprzedaż, dostawa i montaż 31 lamp ulicznych solarnych w ramach realizacji operacji pn.: „Dostawa i montaż 31 ulicznych lamp solarnych na terenie miejscowości wiejskich w Gminie Płoty”***

Odpowiedź:

Wykonawca nie musi zapewnić geodezyjnego wyznaczenia miejsc posadowienia w terenie. (palikowania)

Pytanie nr 3:

Przeciętnie okres przygotowania dokumentacji geodezyjnej powykonawczej trwa ok. 1 miesiąca. Czy Zamawiający dopuszcza, z racji wyznaczonego terminu zakończenia inwestycji, przedstawienie potwierdzenia złożenia dokumentów z inwentaryzacji powykonawczej w ośrodku geodezyjnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedstawienie potwierdzenia dokumentów inwentaryzacji powykonawczej w ośrodku geodezyjnym wraz ze szkicami geodezyjnymi sporządzonymi przez uprawnionego geodetę.

Pytanie nr 4:

Zamawiający w SIWZ wskazał, iż: „Wykonawca winien przedłożyć Zamawiającemu [...] rysunki, przekroje, zdjęcia i opis techniczny z podaniem parametrów technicznych urządzeń potwierdzające spełnianie wymagań określonych przez Zamawiający”. Czy przedłożenie ww. dokumentów ma nastąpić na etapie składania oferty lub przed podpisaniem umowy lub w trakcie odbioru?

Odpowiedź:

Ww. dokumenty należy złożyć wraz z ofertą. Na podstawie ww. dokumentów Zamawiający będzie musiał stwierdzić, że oferowane urządzenia będące przedmiotem dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.

BURMISTRZ

Marian Maliński